
Číslo stavby: 34111

D O D A T E K  ě. 3
ke  S m lo u v ě  o d í lo  ze d n e  12. 4. 2017 ve  z n ě n í d o d a tk u  č. 1 a ě. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) K rá lo v é h ra d e c k ý  k ra j
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 43-1430860267/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

(2) C O L A S  C Z , a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO: 261 77 005 
DIČ: CZ26177005
zastoupený Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize silniční stavitelství
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, č. účtu 7408-201/0100

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/303 P ěkov  - p r ů ta h “ .

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 
sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „II/303  P ěkov  - 
p r ů ta h “ , v če tně  zm ěny  ě. 1 -  ě. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se 
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 54 431 538,14 K ě vě. D P H  (slovy 
padesátčtyřimilionůčtyřistatncetjednatisícpětsettřicetosm Korun českých čtrnáct haléřů) 
v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky a posléze aktualizovaná 
předchozími dodatky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), se tedy 
tímto dodatkem mění takto:



Číslo stavby: 34111

Cena bez DPH 44 984 742,26 korun českých
DPH (21%) 9 446 795,88 korun českých
Cena celkem 54 431 538,14 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice 11/303 km 19,480 -  22,040, SO 102 Dopravní 
značení a dopravně inženýrské opatření a SO 201 Opěrné zdi, ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem 
dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace 
nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Silnice 11/303 km 19,480 -  22,040, SO 
102 Dopravní znaěení a dopravně inženýrské opatření a SO 201 Opěrné zdi, je přílohou a 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 
Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující 
termíny takto:

N ázev P o d -č lán k u Č íslo P od- 
č lán k u

P řís lu šn é  ú d a je

Datum zahájení prací

Doba pro dokončení Stavby 
(= prací)
Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby)

1.1.3.2
1.1.3.3

V termínu určeném zadavatelem 
(18.4. 2017)
28 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem (23. 11.2017)
6 týdnů po termínu dokončení Stavby 
(4. 1.2018)

Doba realizace Díla 28 týdnů + 24 dnů + 6 týdnů

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (k) Formuláře a 
další dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 5 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.





EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č. 1

Číslo stavby: 341I I
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0003138
Smlouva o dílo uzavřená dne : 12.4.2017
Název stavby :

Číslo změny ;

11/303 Pěkov - průtah

Název objektu:

SO 101 Silnice 11/303 km 19,480 - 22,040, SO 201 Opémé zdi 

Objednatel:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_____________________________________________________________

SÚS Královéhradeckého kraje a.s„ Kutnohorská 59,500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby ( autorský dozor) :____________________________________________

Dopravně inženýrská kancelář, Bozdčchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868 

Zhotovitel:_________________________________________________________________
jc o i.A S  CZ, a.s.. Ke Klíčovu 9. 190 00 Praha 9, IČ 26177005

Popis a zdůvodněni změny:
I .Stávajíc! opěrná zeď Č.6 v km 20,715-20,740 na kterou měla být umístěna jen nová římsa, vykazuje značné poškození, podemleli. Stávající 
podloží vykazuje známky bažin. Tuto zeď je  nutné vystavět celou novou.

2. Na základě prováděných zkoušek na txJfrézovaném asfaltovém pojivo bylo zjištěno, že není třeba tento materiál odvážet na skládku 
nebezpečného odpadu. Tím vznikne odpočet nebezpečného odpadu a násladně přípočet odvozu a skládkovného na skládku podkladních vrstev 
I inertní odpad).
3. Z důvodů navýšeni rozsahu prací a řešení dopravně inženýrských opatřeni jc  nutné prodloužení termínu výstavby o 24 dni.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba v znikla v důsledku 
okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního lis tu :
1. rozpočet 1-5
2. rekapitulace cenv
3. prolokolv o zkoušce
4. harmonogram stavby
5. Zápis z KD 8

Ceny uvedeny v Kě včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
Č.2 (nczaokrouhlcná):

Cena navrhovaných změn ě. 3:
Nová cena stavby po 

změně č. 3:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

52 610 800,00 Kč 54 253 307,81 Kč 1 442 791,90 Kč 1 621 022,23 Kč 54 431 538,14 Kč 1 820 738,14 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny ě.3:

1 449 018,74 Kč 3 269 756,88 Kč

Odsouhlaseni změny:
Název f irm y : Jméno a příjmení: Datum: Podpis: .

Zhotovitel: COI.AS CZ.a.s, Jiří Kava 4.9.2017

Projektant: Dopravně inženýrská kancelář Ing. Miloš Buriancc 4.9.2017

Správce stavby : SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

L - z í

Hlavní inženýr: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. IngJifí Koutník 4.9.2017
s l i

Technický dozor: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Irena Vaněčková 4.9.2017

Supervize:



Název stavby: 
11/303 Pěkov - průtah

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ 

OPH
(bez zaokrouhleni)

Z M Ě N A M I ZMĚNA C.2 zmEn a C.3
CENA CELKEM BEZ DPH

vlceoráce méněpráce vicepráce méněpráce vicepráce méněpráce

SO 000 všeobecné a pfedbélné potolky 692 000,00 692 000,001

SO 101 Silnice 11/303 km 19,480 - 22,040 23 S 6 1 576,03 28 550,00 747655,84 1125  360,00 23 212 421,87

SO 102 popravní máčeni a dopravné Inženýrské opatřeni 675 590,22 33 553,44 709 143,66

SO 103 Propustky 2 352 247,35 306498,34 2 658 745,69

SO 104 Chodníky a v|ezdy 1 527800 ,42 1 527 800.42

SO 10S Sanace 8 820 899,59 8 820 899.59

SO 201 Opémé zdi 5 4 3 7  911,06 251 607,62 775934,66 5 146,15 558478,51 67 030,00 6 951 755,70

SO 301 Nová driťoví kanalizace 302 627,83 302 627,83

SO 801 Náhradní výsadba 109 347,50 109347.50

CENA CELKEM bez DPH 43 480000,00 558105,96 0,00' 804484,66 5 146,15 1 33 9 6 87 ,79 1 19 2  390,001 44  984 742,26

DPH 2 1 * 9 1 3 0 8 0 0 ,0 0 117 202,25 0,00 168 941,78 1080 ,69 281334,44 250401,90 9 4 4 6  795,88

CENA CELKEM 52610800 ,000 675 308,212 0,000 973 426.439 6 226,842 1621  022,226 1 44 2  791,900 54 431 538,14



HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Datum zahkjenf prací: 18.04.2017
Datum zpr^azdníni L etapy: 21.05.2017
Datum zprůíazdnM  n. etapy: 23.11.2017
Doba pro dokončení Stavby (-prací): 23.11.2017
Doba pro dokončení Díla: 4.1.2018
Doba roafizace DOa:

I Požadujeme za objekt (ve vyiéím rtdku) a uvedenou položku označit konkrétní týdny, ve kterých budou uvedené price providény III



Vážený pan Lukáš Orct 
COLAS CZ, a.s. 
Jilemnického 21/83 
503 01 Hradec Králové

V Hradci Králové dne 26.června 2017

Věc: výsledky testů odebraného vzorku zeminy -  vyfrézovaný materiál Pěkov -  Il.etapa

Vážený pane Ořete,

na Vaši žádost byl proveden test obsahu PAU v dodaném vzorku vyfrézovaného asfaltu. 
Zjištěno bylo:

Tabulka č. 10.1 parametry organického znečištění
Parametr Jednotka Zjištěno Limit 10.1
PAU mg/kg suš. 5,43 6

Tabulka č. 10.1 parametry organického znečištění
Parametr Jednotka Zjištěno Limit 10.1
PAU mg/kg suš. 5,44 6

Ve vztahu PAU (vůči limitu uvedenému v tabulce č. 10.1 vyhlášky č. 294/2005 Sb.) byla 
zjištěna shoda v rozsahu sledovaných parametrů (PAU).

V případě jakýchkoliv požadavků na doplnění či další analýzy ěi spolupráci jsm e Vám plně 
k dispozici. Toto hodnocení se vztahuje k  dodanému vzorku a  neposuzuje jeho 
representativnost.

Za EMPLA AG spol. s r.o. 

Ing. Vladimír Bláha

Přílohy: OP -  externí OP
Protokol o testu č. 3474/17
Kvalifikační předpoklady k analýzám a testům





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

•  •  ••  • EVROPSKÁ UNIE
• • Evropský fond pro regionální rozvoj a
♦ • • Integrovaný regionální operační program ™

ZÁPIS
Ze 8. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„11/303 Pěkov-průtah“

stavba číslo: 341ti

Registrační číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0003138 

ze dne: 7.8.2017

Přítomni: dle presenčni listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KP:

1/1 Zhotovitel předloží upravený harmonogram postupu prací, včetně vyznačení doby přerušení. 
Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. K  dnešnímu dni byly odsouhlaseni:
Bezedos s.r.o. -  úprava propustků, dodávka betonů 
V E S IB A  s.r.o. -  dodávka a montáž svodidel 
S A T  s.r.o. -  frézování vozovky
Dopravní značení Náchod s.r.o. -  V D Z  a svislé dopravní značení 
Broumovské stavební sdružení s.r.o. -  doprava kameniva a štěrkodrtě 
Dopravní stavby a rekonstrukce, Heršpická 781/7, Brno 63900, IČO 03476740 -  stavby 
opěrných zdí

1/4 1ZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu.

1/5 PČR požaduje kontrolu DZ na objížďkách

3/1 Vak a.s. Náchod upozorňuje na zajištění vodícího drátu při pokládkách asfaltových 
vrstev -  trvá

3/3 Z důvodů úpravy chodníků jsou vícepráce na vjezdech k objektům, je  nutné tyto 
vjezdy řešit - trvá

3/11 Obalovna Bašnice (Hořice) je  vzdálena cca 75 km od Pěkova. Žádáme doložit — prokazatelně (
stazkou nákladní dopravy) dopravní vzdálenost. Pokud nebude doloženo, nepovolujeme další 
pokládku asfaltobetonových vrstev. Nutno dodržet, aby zhotovitel prokázal, že je schopen 
zajistit kvalitu (vlastnosti) živičných směsí při jejich skladování, dopravě a pokládce podle 
technického předpisu vydaného Ministerstvem dopravy „Technické kvalitativní podmínky 
staveb pozemních komunikací“ (dále jen „T K P “), kapitola 7 Hutněné asfaltové vrstvy a 
navazující Č SN  736121. Použití homogenizátoru, pro prodloužení doby dopravy, není možné

u4tov4H«a«ai4M i> > i » i

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ : CZ27S02988 

www._suskhk.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

« •  •
« • EVROPSKÁ UNIE
• •
« •

Evropský fond pro regionální rozvoj <
• e « Integrovaný regionální operační program 1

z důvodu stísněných poměrů na staveništi. Trvá. Bylo předáno 3.7.2017 -  odsouhlaseno do doby 
poklesu teplot. Každá pokládka bude předem nahlášena a dle venkovních teplot povolena.

Výtah z  T K P  7

7.3.6 Skladování a doprava směsi

Dobu skladování v zásobnících a dobu dopravy asfaltové směsi je  nutně omezil, aby nedošlo k jejímu 
znehodnoceni. Dopravu je  třeba řídit tak, aby byl zajištěn plynulý postup pokládky a musí být vedena 
nejkratší cestou. Je jí doba nesmí překročit při teplotě vzduchu 15 °C  a nižší 1 hod., v ostatních 
případech 1,5 hod. Při použití homogenizátorií lze tyto doby prodloužit na 2 hod. Doba skladováni v 
silech smí být max. 2 hod., přičemž ale celková doba od výroby do pokládky nesmí překročit 3,5 hod.

Během přepravy a čekání musí být asfaltová směs vždy zakryta. Přeprava přes čerstvě položenou směs 
není povolena.

5/2 Stávající opěrná zeď v km 20,715-20,740 na kterou měla být umístěna jen  nová římsa, 
vykazuje značné poškození, podemletí. Stávající podloží vykazuje známky bažin. 
Projektant navrhne řešení do týdne. Zápis ze 7.KD Bylo provedeno. Stavba ocení a 
bude základem pro ZL.3

6/2 Vjezdy na začátku úseku za BUS zastávkou budou vyasfaltovány -  trvá

6/4 Stavba upozorňuje, že z důvodů víceprací hrozí nedodržení termínu.- trvá

7/2 Prověřit u PČR možnost zrcadla v km 20,462 u kapličky- trvá

7/3 U čp. 73 žádáme odstranění stavebního materiálu ze soukromého pozemku. Zeď u 
tohoto pozemku žádáme vyspravit, tak jak byla zeď původně. Splněno. Zeď je 
v řešení.

7/5 Od č.p. 121 km 20,620 upozorňujeme na odtok vody za palisádou u BUS zastávky- 
bude proveden vsakovací jím ka

7/6 V km 20,740-21,160 bylo odfrézováno cca 25-26 cm

7/7 Stavba upozorňuje na nutnost rozhodnutí plateb za požadované vícepráce -  Město, 
Kraj - zůstává

7/8 V km 20,540 -  bylo zjištěno nevyhovující šířkové uspořádání chodníku, navrhnuto 
pochozí římsa -  stavba provede nacenění pro podklad k 3 ZL

7/9 Dnešního dne byly provedeny zkoušky od km 20,740 -  21,160 které byly
nevyhovující. Jak únosnost, tak poměr. Bude proveden kontrolní úsek, na kterém

aaéio><k*aBic«<MOaaajz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, 
vložka 2548, IČO : 27502988. DIČ : CZ275O2988 

www.suskhk.cz



• •  •• • EVROPSKÁ UNIE
• •
•  •

Evropský fond pro regionální rozvoj a
• •  • Integrovaný regionální operační program "

MINISTERSTVO  
pro místní 
ROZVOJ ČR

bude provedena sanace pláně dle PD. Následně bude provedeno kontrolní měření.
Bylo provedeno, zkoušky vyhověly.

7/10 Investor požaduje od stavby přesné výměry výměny aktivní zóny, sanace vozovky, 
sanace parapláně, které již  proběhli. - předáno

7/11 Požadavek změny schválení subdodavatele na frézování stávajících asfaltových vrstev 
-  místo SAT s.r.o.- HT Road s.r.o. IČO: 26314789

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Popis provedených prací:
Práce na 1. etapě

- Chodníky 
Práce na II. etapě

- Výstavba opěrných zdí
- Silniční obruby
- Přípojky ul. vpustí
- Přídlažba ze žulových kostek

Předpokládané práce na další období:
- Přípojky uličních vpustí
- Příčné propustky 

Silniční obruby
- Přídlažba žulových kostek drobných
- Opěrné zdi
- Provádění konstrukčních vrstev
- Pokládka vozovkové vrstvy -  cementová stabilizace
- Práce Vak na rekonstrukci vodovodu

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněn

Dopravní opatření: bez připomínek

Předávání RDS: bude průběžně předávaná

Fotodokumentace: předávaná průběžně, předáno pasport budov

III. Finanční plněni:

Smluvní ujednání:
Výzva k provedení díla k 12.4.2017

Spoleínost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vtoika 2548, IČO : 27502988. DIČ: CZ27S02988

www.suskhá cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Souhrn smluvních dohod ze dne: 12.04.2017
Datum zahájeni prací: 18.04.2017
Datum zprůjezdnění 1 .etapy: 04.06.2017
Datum zprůjezdnění 2.etapy: 24.10.2017
Termín dokončeni práci: 24.10.2017
Termín pro dokončení stavby: 14.12.2017
Doba realizace stavby: 28+6 týdnů

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH.): 52 610 800,00 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH.): za duben 2017 397 212,02 Kč
za květen 2017 7 430 956,13 Kž
za červen 2017 3 318 250,05 Kč
za červenec 2017 5 640 683,80 Kž
vícepráce 603 098,44 Kč
celkem 2017 16 390 200,44 Kč

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkolv):

8/1 Voda pod chodníkem čp. 15 -  bude vyřešeno nopovou fólií

8/2 Sloup naproti č.p. 139 označit Z 9

8/3 U čp. 63 odstranit vybouraný materiál

8/4 Úprava svahu u č.p. 58 před a za opěrnou zdí -  vysvahování a zpevnění vegetační 
zatravňovací tvárnicí ve dvou až třech řadách. Před zdí je  chodník -  uvést do 
původního stavu. Požadavek majitelky objektu.

8/5 Projektant navrhne řešení u propustku č. 3 naproti č.p. 73 -  výtokový objekt

8/6 Vyřešit mezi žlabovkou a vozovkou nezpevněnou krajnici za zpevněnou, + sloupky.

8/7 U zdi viz. 5/2 bude provedeno cca 100 m vysanováni lomovým kamenem včetně zbylé 
celoplošné sanace

8/8 Požadujeme posíleni pracovníky na stavbě v SO a NE

Společnost j« u p s ín j v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
violka 2548. IČO : 27502988, D IČ : CZ27SO2988

wwwsuskhk.ci
e .s .

■ MkOV<IUaDM«<IIO «»•!<



I EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

• •
A A

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

8/9 Město požaduje prodloužení napojení na místních a účelových komunikacích o cca 2 
m

8/10 Rozevření, netěsnosti v zatrubnění potoka v km 20,900 -  20,940 které bylo náhodně 
nalezeno při sanaci -  bude obetonováno na náklady Města.

8/11 Žádáme zabezpečení veškerých výkopů pevnou zábranou.

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období: stavba probíhá bez závad

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BO ZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků K D  (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací. Požadujeme doplnit 
zábradli v místech výkopů pro základy opěrné zdi a v případě rýh pro odvodněni. Doložit potvrzeni o 
vzájemném předání rizik mezi zhotoviteli, vyvěsit oznámení o zahájení prací pro OIP, Označit ochranná 
pásma, používat OOP. Kontrolovat DIO - označení vstupů na staveniště, trasy pro chodce apod.

Koordinátor BO ZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Po splnění výše uvedeného- bez zásadních připomínek.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

V lil. Závěr:

Příští kontrolní den je plánován dne patek 18.83017 v 8 3 0  hod. na stavbě u kapličky

Zapsali dne: 7.83017

Za správce stavby a TDI:
Ing. Irena Vaněčková

Za hlavního inženýra stavby a koordinátora BOZP na staveništi:
Společnost je zapsána v obchodním rejstHku vedeném KS v Hradci Králové Oddi) 8.

violka 2S4S. IČO: Z7S029M, O K : CZ275O2988
www SusMik-CZ

■•*io *<aaaH ca<ao  m m m



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Ing. Jiří Koutník

Za zhotovitele stavby:

I MINISTERSTVO  
3? PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

Martin Lazok 
Ing. Jaromír Novotný

Za autorský dozor stavby:
Ing. Lukáš Burianec

Přílohy k  zápisu: Prezenční listina

M éisv<»a>B «aé«o  aaan

Společnost je zapil na v obchodním rejitfiku vedenem KS v Hradci tuliové oddíl B, 
violka 2548. IČO : 27502988, DIČ : CZ27502988 

Srww.iujkhkcj



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

♦ ♦ ♦ EVROPSKÁ UNIE 1
* ♦
X X. Evropský fond pro regionální rozvoj *■u  — **“  W

* ♦ * Integrovaný regionální operační program 1
PREZENČNÍ LISTINA

Z 8. kontrolního dne: 11/303 Pčkov - průtah 

jednání se uskutečnilo dne: 7.8.2017 na staveništi

Jméno— Firma_______________ Telefon E-mail Podpis
Ing. Irena Vaněčková SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 723 757 169 ircna.vaneckova@suskhk.cz

Á .  /

Ing. Jiří Koutn ík
*

SUS Královéhradeckého kraje a.s. 724 768 076 jiri.koutnik@suskhk.cz

M artin  Lazok C O LAS CZ, a.s. 733 780 165 martin.lazok@colas.cz

Ing. Jaromír N ovotný C O LA S CZ, a.s. 733 780 164 jarotnir.novotny@colas.cz

Ing. Lukáš Buríanec Dopravně inženýrská kancelář 737 732 952 lukasb@dik-hk.cz

/  v
Ikú 'Wfíý V \ a ,

RiS/U l£ l£ toS  Z/to. i
a r

/O  JJV C o t f t i  Y e

__________

i« M o t4 « a e < c a ( a o  I H H

Společnost je zapsina v obchodním rejstfflcu vePěném KS v  Hradci Krilové oddíl 8, 
vtofta 2548. IČO: 27502988, DIČ: CZ27S02988 

www.HHfchk.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

♦ ♦ ♦
* ♦ EVROPSKÁ UNIE

♦ *
K >A- Evropský fond pro regionální rozvojW ar

* ♦ * Integrovaný regionální operační program I
PREZENČNÍ LISTINA

Z 8. kontrolního dne: 11/303 Pčkov - průtah 

jednání se uskutečnilo dne: 7.8.2017 v 8,30 na staveništi

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis [

-  O  V' ř e k z ? v K( ?^íaar/-.|4icr^/ fi
\  l - r *  -

| x M i ) - í /■
" r t-------

aaakoaaaaaaara iao  in a ja

t  Je rapíána v obchodním reJstlMcu vedeném KS v Hradci Králové oddfl B, 
vložka 2548, IČO: 27502988, W Č: CZ27S02988

www.wsfchfc.g



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

11/303 Pěkov - průtah

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 43 480 000,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS/Sm luvní cena) < 15% 0,00 % < 15,00 %
změnu závazku.

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 43 480 000,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 339 687,79 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  1 192 390,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 43 627 297,79 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

2 532 077,79 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 5,82 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH i POSOUZENI: !
Navýšení - souhrn z odst. 5 ,6  a 7 
(vícepráce po odečtení méněprací)

147 297,79 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cen a)< 30 % 0,34 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU *

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 339 687,79 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  1 192 390,00 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 147 297,79 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1
lVícepráce (k odst. 4) z p ř e d c h o z í h o | 777777777771

Vytištěno dne: 21.9.2017 Čas: 9:03 1 /3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



dodatku
t  iw m c c  L>r i i

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 558 105,96 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  5 146,15 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 804 484,66 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Vytištěno dne: 21.9.2017 Čas: 9:03 2 /3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ: 1

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 5  146,15 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 43 474 853,85 Kč bez DPH
Zm ěna závazku ze sm louvy  
(absolutní hodnota)

5 146,15 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS/Sm luvní cena) < 15% 0,01 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 43 480 000,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ: 1
Navýšení se zahrnutím  víceprací a 
m éněprací (k odst. 5 ,6 ,7 )  z 
předchozích dodatků

1509 888,41 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 3,47 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 43 480 000,00 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 2 702 278,41 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  1 197 536,15 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 44 984 742,26 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Kateřina Vlková

Vytištěno dne: 21.9.2017 Čas: 9:03 3 /3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Firma: SÚS NA Strana: I

3 1.3 Datum: 19.9.2017 Čas: 16:13:35

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 34111 -11/303 průtah obcí Pěkov (C O L A S )  

Varianta: Z Ř  -

Odbytová cena [Kč] 44 984 742.26
OC+DPH [Kč] 54 431 538,14

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

SO 000 - Všeobecné a předběžné položky 092 000.00 145 320.00 837 320.00
SO 101 - Silnice lí/303 km 19 480 - 22.040 23 2 Í2 421.87 4 874 608.59 28 087 030.46
SO 102 - Dopravní značení a dopravně inženýrské opatřeni 7l)9 143.66 148 920.17 858 063,83

SO 102-1 - Dopravní značení trvalé 396 010,15 83 162,13 479 172,28
SO 102-2 - Dopravně inženýrská opatření 313 133,51 65 758,04 378 891,55

SO 103 - Propustky 2 658 745.69 558 336.59 3 217 082.28
SO 104 - Chodníky a vjezdy 1 527 800.42 320 838.09 1 848 638,51
SO 105 - Sanace - čerpat pouze po odsouhlaseni TDS 8 820 899.59 1 852 388.91 10 673 288,50

SO 105-1 - Výměna aktivní zóny 6 206 525,59 1 303 370,37 7 509 895,96
SO 105-2 - Úprava parapláně 2 614 374,00 549 018,54 3 163 392,54

SO 201 - Opěrné zdi 6 951 755 7(1 1 459 868.70 8 411 624.40

01 - Opěrná zed - staničení km 19,650-19,670 463 264,02 97 285,44 560 549,46

02 - Opěrná zeď - staničení km 19,780-19,804 441 465,82 92 707,82 534 173,64

03 - Opěrná zeď - staničení km 19,886 -19,908 316 205,14 66 403,08 382 608,22

04 - Opěrná zeď - staničení km 20,048-20,084 1 197 224,46 251 417,14 1 448 641,60

05 - Opěrná zeď - staničení km 20,050-20,062 24) 106,60 50 632,39 291 738,99
06 - Opěrná zeď - staničení km 20,715-20,740 902 831,05 189 594,52 1 092 425,57

07 - Opěrná zeď - staničení km 20,748-20,800 1 430 314,99 300 366,15 1 730 681,14

08 - Opěrná zeď - staničení km 21,060-21,120 491 106,14 103 132,29 594 238,43

09 - Opěrná zeď - staničení km 21,370-21,428 493 718,68 103 680,92 597 399,60
10 - Opěrná zeď - staničení km 21,431-21,512 757 435,08 159 061,37 916 496,45

11 - Opěrná zeď - staničení km 20,830-20,844 217 083,72 45 587,58 262 671,30

SO 301 - Nová dešťová kanalizace 302 627.83 63 551.84 366 179.67
SO 801 - Náhradní výsadba 109 347.50 22 962.98 132 310,48


